3. Operentur a mane usque ad sextam, et a sexta usque ad nonam vacent lectioni, et ad nonam reddant codices, et, postquam refecerint, sive in horto, sive ubicumque necesse fuerit, faciant opus usque ad horam lucernarii.

4. Nemo sibi aliquid suam vindicet proprium, sive in vestimento, sive in quacumque re; apostolicam enim vita optamus vivere.

5. Nemo cum murmure aliquid faciat, ut non simili iudicio murmuratorum pereat.

6. Fideliter obediant, patrem suum post Deum honorent, praeposito suo deferant sicut decet sanctos.

7. Sedentes ad mensam taceant audientes lectionem. Si autem aliquid opus fuerit, praepositus eorum sit sollicitus. Sabbato et dominica, sicut consuetudo est, qui volunt, vinum accipiant.

8. Si opus fuerit ad aliquam necessitatem monasterii mitti, duo eant. Nemo extra monasterium sine praecepto manducet neque bibat, non enim hoc ad disciplinam pertinet monasterii. Si opera monasterii mittantur fratres vendere sollicite servent ne quid faciant contra praeceptum, scientes quoniam Deum

law, knowing that they may offend God in His servants; if they are buying something for the monastery, let them discharge the business carefully and faithfully as servants of God.

9. Let there be no idle word among them; let them be about their own work from the morning; similarly after the prayers of Tierce let them go to their own work; they should not stand about talking, unless perchance it may be for the good of the spirit. Let them sit in silence at their duties, unless perchance the necessity of the work require that something be said.

10. If anyone shall not have tried to fulfill these things in all virtue, with the help of God, and shall have disregarded them with a stubborn spirit, and if, having been admonished once and again, he shall not amend, let him know that he must subject himself as is proper to monastic discipline. Moreover, if his age admits of it, he may be punished.

Observing these things faithfully and piously in the name of Christ, you will profit, and our joy will be great in your salvation. Amen.

These are the things which we command you who are assembled in the monastery to observe.

The first purpose for which you have been gathered together. . . .

exacerbant in servis ipsius; sive aliquid, emunt ad necessitatem monasterii, sollicito et fideliter, ut servi Dei, agant.

9. Otiosum verbum apud illos non sit, a mane ad opera sua sedeant, post orationes tertiae eant similiter ad opera sua; non stantes fabulas contexant, nisi forte aliquid sit pro animae utilitate. Sedentes ad opera taceant, nisi forte necessitas operis exegerit ut loquatur quis.